

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางจำเนียร ม่วงสวัสดิ์ พร้อมฝังท่อข้ามคลองปากงาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหมื่นองหนาม ต.ลาดโพธิ์ อ.แม่บ้านลาด จ.จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อ.แม่บ้านลาด จ.จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติศักดิ์ อรรถรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

แบบเลขที่ /2560

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ทนมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ฝังท่อขนาด 1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
2	งานวางท่อ								
2.1	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 3.00 ม.	12	ต้น	216	2,592.00	95	1,140.00	3,732.00	
2.2	คอนกรีตรองรับท่อ	1.75	ลบ.ม.	1650	2,887.50	306	535.50	3,423.00	
2.3	ทรายหยาบรองกันสั่น	1.75	ลบ.ม.	397	694.75	30	52.50	747.25	
2.4	เหล็กตะแกรง ๑๔ 4 มม. @ 0.20ม.	17.50	ตร.ม.	28	490.00	5	87.50	577.50	
2.5	ท่อ คสล. ๑ 1.00 ม. ชนิดอัดแรง	12	ท่อน	1,350	16,200.00	510	6,120.00	22,320.00	
2.6	งานขุดและวางท่อ	12	ท่อน	37	444.00	20	240.00	684.00	
2.7	หินผกกลับหลังท่อ + ดันถนน	210	ลบ.ม.	98	20,580.00	-	-	20,580.00	
2.8	ลูกกรงรองพื้นทางปรับแนบ	20	ลบ.ม.	197	3,940.00	30	600.00	4,540.00	
2.9	อื่นๆ เหนารวม	1	งาน	-	-	2,500	2,500.00	2,500.00	
	รวมยอด (2)							59,103.75	
	Factor F 1.2782							75,546.41	
	คิดเป็นเงิน (1)+(2)							288,912.78	
	ขอตั้งงบเบิกจ่ายเพียง							288,900.00	